
COMUNICAZIONE  DI  STIPULA  DEL  CONTRATTO,  AI  SENSI  DELL’ART. 76,
COMMA 5, LETTERA d), DEL D.LGS. 50/2016 e S.M.I.

Oggetto:  APPALTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO PER L’ATTIVITÀ DI GESTIONE
DEI SISTEMI ACCREDITATI DEL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE DELLA CITTÀ
METROPOLITANA DI TORINO PER IL PERIODO 2022-2024. PROCEDURA APERTA
SULLA PIATTAFORMA TELEMATICA SINTEL (ID. 158101258). 
C.I.G. 93640534FD
Importo a base di gara: Euro 204.918,03
Importo contrattuale: Euro 202.868,85

Aggiudicatario: COOPERATIVA ANIMAZIONE VALDOCCO S.C.S. ONLUS, con sede legale in
Torino (TO), Via Sondrio n. 13. (C.F./ P. I.V.A. 03747970014)

Responsabile  Unico  del  Procedimento:  Dott.ssa  Monica  Tarchi,  Dirigente  della  Direzione
Istruzione e Sviluppo Sociale

Procedura: procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., condotta attraverso
la piattaforma SINTEL di ARIA S.p.A.

Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.
95, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., valutata sulla base dei criteri individuati nel Capitolato
d’oneri.
Determinazione di aggiudicazione definitiva: Determinazione dirigenziale n. 5841 del 04/11/2022

 Si comunica che in data 30/12/2022 è stato stipulato il contratto n. 2023/2022,  relativo all’oggetto,
tra  la  Città Metropolitana di  Torino e  l’operatore  economico   COOPERATIVA ANIMAZIONE
VALDOCCO S.C.S. ONLUS.
Conformemente a quanto stabilito dall’art.  53 del  D.lgs.  50/2016 e  s.m.i.,  l’accesso agli  atti  del
procedimento di cui alla procedura in oggetto è consentito entro 10 giorni dall’invio della presente,
mediante visione ed estrazione di copia degli atti. 
Non occorre istanza scritta o provvedimento di ammissione. Le tariffe per il rilascio delle copie dei
documenti sono definite dalla D.G.P. n. 1155-233110/2003 del 23/09/2003.
 In ogni caso, l’accesso è escluso nei casi di cui all’art. 53 comma 5 del D.Lgs. 50/2016.
Detto diritto è esercitabile con le modalità indicate al seguente link:
http://www.cittametropolitana.torino.it/cms/urp/accesso-agli-atti

Distinti saluti.        
   

DIREZIONE CENTRALE UNICA 
APPALTI E CONTRATTI

LA DIRIGENTE
Dott.ssa Donata Rancati

http://www.cittametropolitana.torino.it/cms/urp/accesso-agli-atti

